



# Dlaczego warto zainwestować w akwarium w domu

data aktualizacji: 2021.04.21



**Czasami niemożliwe okazuje się posiadanie zwierzątek, takich jak psy, koty czy chomiki. Jest to w większości spowodowane alergią na sierść. W takim przypadku jedynym słusznym rozwiązaniem wydaje się zakup akwarium i hodowla rybek.**

Oczywiście istnieje wiele innych zwierząt, które nie powodują alergii. Jednak dlaczego to rybki stały się najbardziej popularne?

Zalety posiadania [akwarium](#)

Zdecydowana większość osób decyduje się na posiadanie akwarium tylko dlatego, że stanowi ono swoistą dekorację wnętrza. I jest to jak najbardziej zgodne z prawdą. Duże akwaria w domach tworzą razem z ciekawym wystrojem wnętrza naprawdę unikalny klimat. Przybyli goście bardzo często zwracają uwagę na takie elementy. Jednak oprócz tego warto wiedzieć o tym, że posiadanie akwarium ma też wiele innych zalet. Potwierdzony naukowo został fakt, że rybki działają leczniczo. Co można przez to rozumieć? Otóż wpływają pozytywnie na układ nerwowy, wyciszają i pomagają uspokoić skołataną nerwy. Przez wielu specjalistów są one polecane szczególnie dla osób, które borykają się z nerwicą czy depresją. Wpatrywanie się w wodę i wsłuchiwanie w szum wody skutecznie odpręża organizm i pomaga w zasypianiu. Hodowla rybek w domu to również świetny pomysł na nauczanie dzieci odpowiedzialności i dbania o żywe stworzenia. Czasami maluchy nie są gotowe na psa, gdyż nie zdają sobie sprawy z ogromu obowiązków, jakie się z tym wiążą. Dlatego lepszym rozwiązaniem jest zakup rybek, które pomogą wypracować pewien system.

Wyposażenie akwarium

Oczywiście, aby można było hodować rybki, konieczny będzie zakup odpowiedniego sprzętu. Zdecydowanie najważniejszą rzeczą jest akwarium, które powinno być dość duże i przede wszystkim prostokątne. Odradza się inwestowania w okrągłe akwaria, gdyż rybki nie czują się w takich dobrze. Warto zadbać także o to, aby w akwarium znalazły się rośliny akwariowe. Pomagają one stworzyć bardziej naturalny klimat, w którym rybki lepiej się czują. [Filtr do akwarium](#) to kolejny ważny element. Umożliwia on utrzymanie czystej wody i zapobiega przed nadmiernym osiadaniem glonów na szkło akwarium. Ostatnim elementem, który jest niezbędny, okazuje się [butla CO2](#). Produkuje ona niezbędny do życia rybek dwutlenek węgla. Zakup tych wszystkich akcesoriów wiąże się niestety z dość dużym kosztem, jednak jest to jednorazowa inwestycja. Warto zainwestować w posiadanie rybek w domu. W sklepach zoologicznych znaleźć można najróżniejsze gatunki tych zwierząt, które zachwycają swoim wyglądem i pięknymi kolorami.

*Artykuł sponsorowany.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64172-dlaczego-warto-zainwestowac-w-akwarium-w-domu>